राष्ट्रीय नवीन मेल

डालतनगंज (मेदिनीनगर) एवं रांची से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaveenmail.com • डालतनगंज • पौष शुक्ल पक्ष 14 • विक्रम संवत् 2079 • गुरुवार, 05 जनवरी 2023 • वर्ष-29 • अंक-82 • पृष्ठ-12 • मूल्य ₹ 1.50

ओटीटी प्लेटफॉर्म पर डेब्यू करेंगी अनन्या पेज 10 पर

NEWS इन ब्रीफ

भाजपा प्रदेश अध्यक्ष ने शाह की रैली स्थल का किया निरीक्षण

चाईबासा। आगामी सात जनवरी को चाईबासा के टाटा कॉलेज मैदान में केंद्रीय गृह मंत्री अमित शाह का कार्यक्रम प्रस्तावित है जिसको लेकर भाजपा द्वारा व्यापक तैयारी की जा रही है।